AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0180/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0078/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE TAPEÇARIA, EM
ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA E PROPOSTA DE PREÇO.

Vencedor: CLAUDIA NILZA SANTOS JUNIOR 01016727135 (CNPJ 17.865.147/0001-47),  no Anexo I/Lote
0001 - itens: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, totalizando R$ 24.583,00 (vinte e quatro mil e quinhentos e oitenta e três
reais).

Iguatemi/MS, 14 de agosto de 2023.

Matheus Motta Cardoso Badziak
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 14 de agosto de 2023.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal